esse personas, quibus hæc gratia magis ex suo merito,  
quam ex meis litteris debeatur. Nec mireris, ipsos su-  
per eam a scribere noluisse, cum reverentia mei fece-  
rit, ut nostro suffragio potius uterentur. Vale.

*a Sic Ms.  
Gif. Lect. &  
Scop.*

## EPIST. LXXI.

SYMMACHUS CELSINO TICIANO FRATRI.

CÆCILIANUM virum honestum, Laurentium  
Lavinatum defensorem suscepimus commendat  
officium. Cui si nihil conciliationis cætera vitæ hone-  
stamenta præstant, interventus meus gratiam tuam  
deberet acquirere. Ama ergo hominem placitum mihi,  
& b religiosè civitatis commodis obsequenter. b *Ita bene  
Grat.*  
Amoris autem tui sumemus indicium, si eos quib⁹ ne-  
gocium familiare mandavit, adjuveris. Vale.

## EPIST. LXXII.

SYMMACHVS CELSINO TICIANO FRATRI.

A MICORUM desideriis operam non negamus,  
dum justa credimus, quæ petuntur: ut nunc mihi  
usu venit, qui Bassum optimis viris complacitum, non  
putavi suffragio deserendum. Salvâ igitur meâ existi-  
matione, qui bonis credidi, meritum tibi hominis dies  
longior indicabit. Mihi satis est, si illi primus aditus  
spem dederit pleniorum. Vale.

*c Ita Ms.  
Pith, vulg.*

## EPIST. LXXIII.

SYMMACHUS CELSINO TICIANO FRATRI.

QUANDO eam Dij potestatem tibi dederunt, ut  
amicis ac necessarijs meis usui esse possis; confido  
Romano optimo viro, quo cum mihi jamdiu familia-  
ritas est, in tuo præsidio paratam bona spei copiam.  
Duabus enim commendationibus, quarum tibi anti-  
qua cura est, adjuvatur, mei testimonij prærogativâ, &  
sui meriti conscientiâ. Nam sedulò audeo judicare, di-  
gnum esse, quem pensi habeas; & ne longum loquar,  
cuius

a Ita bene  
Lebt. Sclop.  
Vulg. hæc:  
unde Grut.  
adhuc.

cuius amicitia non gravēris. Spectata mihi est in eo quies animi, officij diligentia. Nemo in amicos fide uititur promptiore. Hæc ita esse, si quid mihi tribuis, velim credas. a Si hæret animus, hortor examines. Vale.

## EPIST. LXXIV.

## SYMMACHUS AGORIO PRAETEXTATO.

**E**ST aliquid in querelis Fasgamix filiæ meæ, quod mihi ex voto fateor accidisse. Nam nisi futuras sibi usui litteras poposceret, ad scribendum defuissest occasio. Prælibo igitur salutationem, quæ meum spectat officium. Reliqua pars paginæ ad causam clarissimæ fœminæ pertinebit, quæ sibi ab hominibus tuis nescio quid agrorum eruptum deflet. Id ego loci & meriti tui conscientius, servili ausu clam te opinor admissum; atque idem filiæ meæ correctionis facilitatem spopondi, si ad te b familiaris conquestio genus iniuriæ pertulisset. Quælo igitur temeratae possessionis statum jubeas reformari. Si quid autem controversiæ est, in pignoris nostri differatur præsentiam, quæ securæ justitiae tuæ recusat alios Cognitores. Vale.

## EPIST. LXXV.

## SYMMACHUS HESPERIO.

**Q**UOTIE N SVIRIS MILITIZÆ NOTIS TESTIMONIA DEFERUNTUR, DECEP OPERAM VERBORUM FACERE COMPENDIJ, QUA C NIHIL NEGOCIUM EST REBUS COGNITIS IMMORARI. PRO CÆSARIO NOSTRI OMNIA FACERE, QUÆ PROBANTUR. HUNC UT PENSI HABEAS, SPERARE MAGIS DEBEO, QUAM ROGARE. SI QUID ULTRA EXPETIS, IN ALIAS LITTERAS CONFEREMUS. NUNC MIHI MULTILQUO TEMPERANDUM EST, CUM SATISFACTUM ESSE VIDEATUR, & ILLIUS VOLUNTATI, & TUO HONORI,  
& MEO MUNERI.  
Vale.

## EPIST.

c Sic omnes  
libri Ms. Iur.  
Cuiac. Gif.  
Fuld. Bert.

## EPIST. LXXVI.

SYMMACHUS HESPERIO.

**N**ATURA rerum est, ut qui balbutiunt, plus loquantur: affectat enim copiam pudore defectus. Hoc exemplum *a* in me expertus, cui magna scribendi *b* impatientia est, cum desit oratio. Duobus igitur pariter cōmeantib<sup>o</sup>, non putavi officio convenire, ut unis litteris *c* gemina expediretur occasio. Erit s<sup>u</sup>p hoc iudicatio tua, garrulusnē justius dicar, an sedulus. Vale.

## EPIST. LXXVII.

SYMMACHVS HESPERIO.

**A**MICORUM orata curare bonae frugis officium est, prēcipue si non refragetur æquitas postulatis. Quorsum spectet hoc *d* anteloquium breviter expli-  
cabo. Sabinianum clarissimum virum ita *e* magnifico, ut quos maximè colo. Huic per impressionem ne-  
quaquam patior fratris sui *f* liberis tutelæ munus im-  
poni. Duobus enim privilegijs amolitur injuriam,  
maturitate xvi, & numero filiorum. Ea res publicis  
signata monumentis, necdum à propositâ obstinatio-  
ne deducit pervicacem petitionem. Nunc quia secun-  
dante fortunā in te huius negotij spes recumbit; quæ-  
so ut ei virtute, quā celsus es, *g* factum velis; cui vel in  
meam gratiam præstandus est favor, vel ad tuam glo-  
riam juris prærogativa servanda est. Vale.

## EPIST. LXXVIII.

SYMMACHUS HESPERIO.

**V**Nus adhuc *h* superas ex summatibus littera-  
rum, cui probari orationem meam laudis avarus  
*i* optarim. Res cecidit ex voto, *k* utor teste, quo volo.  
Iam mihi Comici adolescentis voce clamandum est;  
*Quis me hodiè fortunatior, venustatique adèò plenior?*  
Nisi forte amor mei stilum tuum coagit in gratiā. Fit  
enim s<sup>æ</sup>pè, ut judicij severitatem frangat affectio, &

*a* Ita benè  
*Scip.* ex for-  
mulâ usitatâ  
*Plauto, & Ci-*  
*coroni.*

*b* Vulgata  
lectio cōmo-  
da est.

*Grut.* corrigit  
silendi: ut lo-  
quistur Tacit.

*lib. 4. Ann.*

*c* Sic benè Ms.  
*Pith.* Vulg.  
expendere-

tur.

*d* Ita MSS.

*e* Sic MSS.

*f* Ita MSS.  
Fuld. & Gif.

*g* Sic MSS. al.